新株予約権の譲渡に関する事項 該当なし   同左

代用払込みに関する事項

旧商法第341条ノ3第１項

第7号および第8号により

本新株予約権を行使した

ときは当該本新株予約権

に係る本社債の全額の償

還に代えて当該本新株予

約権の行使に際して払込

をなすべき額の全額の払

込があったものとみなす

  同左

組織再編行為に伴う新株予約権の交付に関する事項 － －

2007/06/27 17:59:14ＮＴＮ株式会社/有価証券報告書/2007-03-31

   ※ 本新株予約権の行使に際して払い込むべき１株当たりの額（以下「転換価額」という。）

   本新株予約権付社債の発行後、当社が当社普通株式の時価を下回る価額で当社普通株式を発行しまたは当社の保

有する当社普通株式を処分する場合には、次の算式により調整される。なお、次の算式において、「既発行株式

数」は当社の発行済普通株式の総数から、当社の保有する当社普通株式の数を控除した数とする。

   また、当社は、当社普通株式の分割もしくは併合または当社普通株式の時価を下回る価額をもって当社普通株式

の交付を請求できる新株予約権（新株予約権付社債に付されたものを含む。）の発行が行われる場合その他一定

の事由が生じた場合にも、適宜転換価額を調整する。

(3）【ライツプランの内容】

   該当事項はありません。

(4）【発行済株式総数、資本金等の推移】

（注）新株予約権の権利行使による増加であります。

(5）【所有者別状況】

（注）自己株式 910,194株は「個人その他」に 910単元及び「単元未満株式の状況」に 194株含めて記載しております。

   既発行

株式数
＋

発行・処分株式数×１株当たりの発行・処分価額

調整後

転換価額
＝

調整前

転換価額
×

時 価

既発行株式数＋発行・処分株式数

年月日
発行済株式
総数増減数

（千株）

発行済株式
総数残高

（千株）

資本金増減額
（百万円）

資本金残高
（百万円）

資本準備金
増減額
（百万円）

資本準備金残
高
（百万円）

平成18年４月１日

～

平成19年３月31日

7,406 470,463 2,740 42,339 2,740 55,362

  平成19年３月31日現在

区分

株式の状況（単元株式数1,000株）
単元未満株
式の状況

（株）
政府及び地
方公共団体

金融機関 証券会社
その他の法
人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） － 125 42 392 327 10 15,014 15,910 －

所有株式数

（単元）
－ 246,943 8,247 48,163 106,500 44 56,951 466,848 3,615,527

所有株式数の

割合（％）
－ 52.90 1.77 10.32 22.81 0.01 12.19 100.00 －

2007/06/27 17:59:14ＮＴＮ株式会社/有価証券報告書/2007-03-31

(6）【大株主の状況】

  （注）１. 株式会社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループより平成18年11月15日付で大量保有報告書の変更報告書の

   提出があり、平成18年10月31日現在で以下の株式を所有している旨の報告を受けております。なお株式会

   社三菱東京ＵＦＪ銀行が保有する21,674千株、また三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社が保有する11,870株につ

   いては上記で記載しておりますが、当事業年度末現在における実質所有株式数の確認ができないため、上

   記大株主の状況には含めておりません。なお当該報告書に記載の保有株式総数及び平成19年３月31日現在

   の発行済株式総数に対する割合は以下のとおりです。

  平成19年３月31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（千株）

発行済株式総数に
対する所有株式数
の割合（％）

日本トラスティ・サービス信託銀

行株式会社（信託口）
東京都中央区晴海１丁目８－11 41,570 8.83

日本マスタートラスト信託銀行株

式会社（信託口）
東京都港区浜松町２丁目11－３ 38,131 8.10

第一生命保険相互会社

東京都中央区晴海１丁目８－12